תשובה: ימשיך כהרגלו ויאמרו קדושה, אבל לא יאמרו קדיש תתקבל (והכרעת הרמ"א שיאמר ג"כ קדיש תתקבל), ובתפילת שחרית לא ישאו הכהנים את כפיהם אם אין עשרה בבית הכנסת (שו"ע סי' נה ס"ג, ילקוט יוסף סי' קכח ס"ט ג' ברכת כהנים).

## רבי אפרים הכהן זצ"ל - ג' תשרי

הרב הקדוש והמקובל האלקי רבי אפרים בן רבי משה זלכה הכהן נולד בבגדד בשנת תרמ"ו [1886]. בצעירותו כבר יצאו לו מוניטין כגאון אדיר וכמופלג בקדושה ובחסידות.

מפורסם היה רבי אפרים כאיש שכל מעשיו קודש קדשים. זיו אקונין שלו כמראה מלאך אלקים, והיה בקלסתר פניו הטהור בלבד הסגולה, לעורר את הלבבות כדי להתקרב אל אבינו שבשמים.

רבי אפרים היה תלמידו המובהק של הצדיק המפורסם הגאון רבי שמעון אגסי.